
UCHWAŁA NR XXVII/290/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 września 2010 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Gminy Pełczyce darowizny 
nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych. 
 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 
675), uchwala się co następuje: 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Choszczeński od Gminy 
Pełczyce darowizny prawa własności nieruchomości wchodzących w skład dróg 
powiatowych opisanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały przeznaczone są na cele publiczne 
związane z uregulowaniem ciągłości przebiegu dróg powiatowych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                        Przewodniczący Rady Powiatu 
                                      inż. Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
zał. nr 1 
do uchwały Nr XXVII/290/2010  
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 28 września 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na 
przyjęcie od Gminy Pełczyce 
darowizny nieruchomości  
wchodzących w skład dróg 
powiatowych 

Pełczyce 
 

L.p. Nr 
działki 

Pow. 
działki 

[ha] 
Obręb Nr i data decyzji 

Wojewody 

Nr drogi 
powiatowej 

(poprzednio) 

Uwagi 
-wartość 
-nr KW 

1.  
 

15/1 
 

0,0200 Jagów 

GKN.3-M-
7723/460/00 

z dnia 
19.08.2000r.  

1586 Z 
(11220) 

100,00 zł 
SZ1C/00031914/3 

2.  
 

85/1 
 

 
0.2122 

 
Będargowo 

G.II/2050/1.495/92 
z dnia 

05.02.1992r. 

2215 Z 
(11234) 

1 061,00 zł 
SZ1C/00031917/4 

3.  
 

185 
 

 
0,5100 

 
Jarosławsko 

G.II/2050/1433/92 
z dnia 

05.02.1992r. 

2158 Z 
(11250) 

2 550,00zł 
SZ1C/00031916/7 

4.  
 

40 
 

 
0,9700 

 
Lubiana 

G.II/2050/1423/92 
z dnia 

05.02.1992r. 

2217 Z 
(11236) 

4 850,00zł 
SZ1C/00031915/0 

5.  
 

73 
 

0,8600 Jarosławsko 
G.II/2050/1.438/92 

z dnia 
05.02.1992r. 

2247 Z 
(11336) 

4 300,00zł 
SZ1C/00031916/7 

6.  
 

43 
 

 
1,2200 

 
Lubiana 

G.II/2050/1.423/92 
z dnia 

05.02.1992r. 

2216 Z 
(11235) 

 
6 100,00zł 

SZ1C/00031915/0 
 
 

 
 

Łącznie (bez uwzględnienia działek powstałych z ww. podziałów): 
              - powierzchnia 3,7922 ha ,                                                                                     
              - wartość 18.961,00 zł (0,50zł/m2 dr). 
                                                              

 


